Vibrationsgrenzschalter
LVL-B1
< Grenzwertschalter für Schüttgüter
< Kompaktgerät
< Kein Abgleich: einfache Inbetriebnahme (Plug and Play)
< Unempfindlich gegen Ansatzbildung: wartungsfreier Betrieb
< Keine mechanisch bewegten Teile: kein Verschleiß, lange
Lebensdauer

Betriebsanleitungen und Handbücher. Diese Informationen finden Sie unter
Typenschlüssel
In dieser Darstellung werden Optionen, die sich gegenseitig ausschließen, nicht gekennzeichnet.
L V L – B 1 – (1) – (2) (3) A – (4)
LVL Gerät
LVL Vibrationsgrenzwertschalter
B1 Bauform
B1 Kompaktgerät
(1) Prozessanschluss
   Gewinde
N3 NPT1-1/4, ANSI, 1.4435/316L
N5 NPT1-1/2, ANSI, 1.4435/316L
R3 R1, DIN 2999, 1.4435/316L
R5 R1-1/2, DIN 2999, 1.4435/316L
XX Sonderausführung
(2) Gehäuse, Kabeleinführung
A6 Aluminiumgehäuse F18, IP66/IP67, NEMA 4X, Kabelverschraubung M20
A7 Aluminium-Gehäuse F18, IP66/IP67, NEMA 4X, Gewinde NPT3/4
A8 Aluminium-Gehäuse F18, IP66/IP67, NEMA 4X, Gewinde G1/2
C2 Polyestergehäuse F16, IP66/IP67, NEMA 4X, Kabelverschraubung M20
P4 Polyestergehäuse F16, IP66/IP67, NEMA 4X, Gewinde G1/2A
Q3 Polyestergehäuse F16, IP66/IP67, NEMA 4X, Gewinde NPT1/2
(3) Elektrischer Ausgang
E5 FEM22, 3-Draht, PNP, 10 V DC ... 45 V DC
WA FEM24, Relais, DPDT, 19 V AC ... 253 V AC, 19 V DC ... 55 V DC
A Zusatzausstattung
A Grundausführung
(4) Zulassung
NA Variante für nicht explosionsgefährdeten Bereich
EX ATEX II 1/3D Ex ta/tc IIIC T170°C Da/Dc
CU CSA General Purpose, CSA C US
IK IECEx Ex ta/tc IIIC T170°C Da/Dc
Vibrationsgrenzschalter LVL-B1
Ve